
 

Kupní smlouva  1/3 

Kupní smlouva 

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad 

se sídlem   Na Popelce 2/16, Praha 6, PSČ 150 06 

zastoupená: ing. Václav Habrych, ředitel Odboru komunikačních a informačních 

technologií NBÚ 

IČ: 68403569 

DIČ: neplátce DPH 

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu: “ANONYMIZOVÁNO” 

ISDS: h93aayw 

Č.j.:          1393/2017-NBÚ/40 

e-mail: “ANONYMIZOVÁNO”  

(dále jen "kupující") 

na straně jedné  

 
a  
 
Onlio, a. s. 

se sídlem: U Garáží 1611/1, Praha 7, PSČ 170 00 

zastoupená: Ing. Jiří Voves, předseda představenstva  

IČ: 26194813 

DIČ: CZ26194813 

zápis v obch. rej.: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 6687 

(dále jen "prodávající") 

na straně druhé,  

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tuto:  
 
 

Kupní smlouvu  

(dále jen Smlouva) 

Článek I.  

Předmět smlouvy 

 

I.1. Předmětem smlouvy je dodávka licencí:  Upgrade Agentů licence JIRA Service Desk a 

nová licence ScriptRunner včetně maintenance 12 měsíců. 

I.2. Prodávající se zavazuje dodat výše uvedené zboží kupujícímu ve smluveném objemu v 

době ode dne podpisu této smlouvy do 5-ti kalendářních dnů. Kupující se zavazuje zboží 

převzít a zaplatit kupní cenu. 

 
 



 

Kupní smlouva  2/3 

Článek II.  

Cena a platební podmínky 

 

II.1. Kupní cena zboží činí 123 462,-Kč bez DPH, tj. 149 389,- Kč 

(stočtyřicetdevěttisíctřistaosmdesátdevětkorunčeských) včetně DPH.  

II.2. Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje zaplatit bankovním převodem na účet 

prodávajícího do 14 dnů od obdržení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je 

oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den jeho dodání. Součástí faktury bude kopie 

předávacího protokolu. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem jejího 

odepsání z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

II.3. V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, se kupující zavazuje uhradit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý den prodlení. Tím není 

dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody. 

II.4. V případě prodlení s dodáním zboží, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo 

kupujícího na náhradu škody. 

Článek III.  

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

III.1. Předmět smlouvy bude zaslán emailem na adresu: “ANONYMIZOVÁNO” 

III.2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po zaplacení kupní ceny v plné výši. 

Článek IV.  

Uzavírací doložka 

 

IV.1. Smluvní strany se zavazují ke vzájemnému neobcházení v obchodních případech, na něž 

se vztahuje tato smlouva. 

IV.2. S ohledem na skutečnost, že si v průběhu plnění předmětu této smlouvy mohou smluvní 

strany vzájemně předávat informace neveřejného charakteru, zavazují se obě smluvní 

strany udržet v tajnosti a neprozradit je nebo jinak je zpřístupnit a zavazují se zabránit jejich 

uvolnění. 

Článek V.  

Závěrečná ustanovení 

V.1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 

smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku platného na území 

České republiky (§2079 zák. č. 89/2012 Sb.). 



 

Kupní smlouva  3/3 

V.2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během 

takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se 

na příslušný soud. 

V.3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 

stran, a to výhradně formou písemnou. 

V.4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. 

V.5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 

projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva 

nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

V.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné 

správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 

jen „zákon o registru smluv“). 

V.8. Poskytovatel podpisem smlouvy bere na vědomí, že Objednatel, jakožto osoba uvedená v  

§ 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez 

zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

V.9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kupující obdrží jedno vyhotovení a 

prodávající obdrží také jedno vyhotovení. Každý stejnopis této smlouvy má platnost 

originálu. 

 

 

 
 
Datum:  14.2.2017      Datum: 16.2.2017  

 
 

Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 

Podpis: ..............................    Podpis: .............................. 
 

 Ing. Václav Habrych    Ing. Jiří Voves 
 ředitel OKIS NBÚ                          předseda představenstva 
 

 

 

 


